ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

31.10.2024  № 888-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2024/2025 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 6 от 21 декабря 2023 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.11.2024:

по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очно-заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 003-302-146 64 74

2 184-820-549 90 86

3 113-443-835 28 82

по направлению подготовки «20.04.02 Природообустройство и водопользование»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 116-073-735 37 68

по направлению подготовки «23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 167-685-622 24 58

2 169-241-789 00 83

3 140-761-828 52 88

по направлению подготовки «35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 131-519-426 32 72

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 31.10.2024 16:27:36
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

по направлению подготовки «35.04.06 Агроинженерия»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 114-616-231 22 54

2 174-082-821 69 58

3 172-503-622 44 68

4 126-318-693 60 64

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 077-349-799-25 78

2 130-145-562 07 80

3 163-886-655 21 76

по направлению подготовки «38.04.01 Экономика»

(очно-заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 227-177-017 60 83

2 164-648-371 96 90

3 166-898-298 54 90

по направлению подготовки «38.04.05 Бизнес-информатика»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 141-203-920 02 76

по направлению подготовки «38.04.08 Финансы и кредит»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 156-252-703-59 90

2 104-961-160 39 74

по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция»

(заочная форма обучения, 2,5 года)

№
СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

1 205-844-993 84 92

2 071-896-383-06 88